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Lubliniec, dnia 06.07.2018 r. 

 

AZP.250.01.05.2018 

 
 
Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie  

pn.: „Dostawa materiałów opatrunkowych”. 

 

 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu 

Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 ze zm.), wyjaśniam co następuje: 

 

Pytanie 1 (do części 3 poz. 1):  

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ZinoDr. Zawierającego 

w swoim składzie tlenek cynku oraz specjalnie opracowany kompleks 

składników pielęgnujący wrażliwą i podrażnioną skórę; produkt hipoalergiczny 

do stosowania dla dzieci od 1 dnia życia i dorosłych; konfekcjonowany 

w plastikowych opakowaniach z zabezpieczaniem, o masie 125 g 

odpowiadającej 100 ml? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 2 (do części 4 poz. 1): 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 1 do osobnego 

zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania 

umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców co pozwoli Państwu 

na lepszy wybór oferty najkorzystniejszej. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 3 (do części 4 poz. 1): 

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny o rozmiarze 60 x 60; oddychający, 

wkład chłonny wyposażony w superabsorbent , umożliwiający trwałe 

zatrzymanie płynu w rdzeniu, redukuje zapach. Chłonność 540 ml. Zapewnia 

trwałe zatrzymanie bakterii, w tym MRSA, E.coli w chłonnym rdzeniu; 

powierzchnia pokryta włókniną polipropylenową o gramaturze 15g/m². Część 

spodnia z włókniny polipropylenowej o gramaturze 37g/m². Wkład chłonny 

z superabsorbentem o gramaturze 127g /m². Łączna gramatura podkładu 180 

±10g/m². Pakowana w opakowanie a’112szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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Pytanie 4 (do części 4 poz. 2): 

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny o rozmiarze 60 x 90; oddychający, wkład chłonny 

wyposażony w superabsorbent , umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, redukuje 

zapach. CHłonność 800 ml. Zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii, w tym MRSA, E.coli 

w chłonnym rdzeniu; Powierzchnia pokryta włókniną polipropylenową o gramaturze 15g/m². 

Część spodnia z włókniny polipropylenowej o gramaturze 37g/m². Wkład chłonny 

z superabsorbentem o gramaturze 127g /m². Łączna gramatura podkładu 180 ±10g/m². 

Pakowana w opakowanie a’70szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 5 (do części 1 poz. 1 - 11): 

Prosimy o wydzielenie poz.1-11 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym 

firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym 

samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie 

niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 6 (do części 1 poz. 1): 

Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy 

poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % 

poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 7 (do części 1 poz. 1): 

Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający 

wymaga poniższej wielkości oczek? 

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm 

Rozmiar 2 – 13mm x 15mm 

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm 

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm 

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm 

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm 

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm 

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 8 (do części 1 poz. 1): 

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, 

rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym? 

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku 

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w. 

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w. 

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w. 

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w. 

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w. 

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w. 

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 9 (do części 1 poz. 1): 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za 25 mb siatki opatrunkowej w stanie rozciągniętym, 

w stanie spoczynku natomiast 10 mb? 

Odpowiedź: Tak. 
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Pytanie 10 (do części 1 poz. 4): 

Czy zamawiający dopuści wycenę za śliniaki pakowane po 50 szt., z przeliczeniem ilości 

i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 11 (do części 1 poz. 10): 

Czy zamawiający dopuści opaski elastyczne  elastyczną wykonaną z 100% włókien 

syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych z jedną zapinką wewnątrz opakowania? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 12 (do części 1 poz. 11): 

Czy zamawiający dopuści włókninowy plaster do mocowania kaniul, który posiada specjalne 

wycięcie do odpowiedniego umiejscowienia wokół kaniuli, natomiast duża powierzchnia 

opatrunku zapewnia ochronę i komfort w miejscu wkłucia, plaster posiada dodatkowa ochronę 

w postaci małego włókninowego opatrunku a zastosowany  klej akrylowy  nie powodował 

uczuleń na skórze pacjenta, o wymiarach 6 cm x 8 cm, pakowane po 50 szt.? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 13 (do części 1 poz. 1): 

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową w formie rękawa, o szerokości 5cm, ze 

wskazaniem do zastosowania odpowiednio: dorośli – noga, stopa; dzieci – tułów? Pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 14 (do części 1 poz. 11): 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku do mocowania kaniul dożylnych 

sklasyfikowanego jako wyrób medyczny klasy I sterylnej? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 15 (do części 1 poz. 14): 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca pokrytego hypoalergicznym 

klejem z syntetycznego kauczuku nie zawierającego tlenku cynku? Pozostałe parametry bez 

zmian. 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 16 (do części 1 poz. 23): 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cewnikowania pęcherza 

moczowego zawierającego w swoim składzie serwetę włókninową w rozmiarze 45 x 75cm 

(zamiast serwety w rozmiarze 45-50cmx60cm) oraz dodatkowo kleszczyki plastikowe 14cm – 1 

szt.?  Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Tak. 

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

 

 

 
p.o. Dyrektora  

Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana 

Małgorzata Witkowska 


